（様式第 9号）

公共基準点一時撤去・移転（復旧）申請書

  年  月  日

  泉大津市長 様

                   申請者 住 所

                       担当者          印

  公共基準点の一時撤去・移転又は復旧について、公共基準点管理保全要綱第 7条第 1 項

の規定により公共基準点の一時撤去・移転又は復旧の処置を受けたいので、下記のとおり

申請します。

記

理由

処置の希望年月日       年  月  日 まで

場所 泉大津市     町    丁目     番（番地）     号

公共基準点番号

公共基準点の現況

処
置
に
関
す
る
連
絡
先

名 称

代表者氏名

所在地

〒（   －   ）

電話   （   ）

一時撤去・移転又は

復旧に関する事項

※現況状況等を記載する

添付書類 位置図、当該基準点の写真